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مشاجره بر سر قیمت گوشت منجر به قتل شد
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان چالوس از وقوع یک 
فقره قتل در بخش مرزن آباد چالوس خبر داد و گفت: این حادثه 
براثر مشاجره بر سر قیمت گوشت مرغ میان مسافر و فروشنده رخ 
داد که منجر به قتل مرغ فروش شد. سرهنگ محسن سلیمانی 
افزود: به علت شدت جراحات ضربه های چاقو، فروشنده مرغ در 
دم جان باخت. وی اظهار کرد: خانواده این مسافر به قصد خریدن 
مرغ در یکی از مرغ فروشی های این منطقه مراجعه می کنند که 
جر و بحث بر سر قیمت مرغ بین فروشنده و خریدار اتفاق می افتد 
و مرد مسافر با چاقو به سمت و سوی فروشنده حمله ور و او را 
مجروح می کند. جانشین فرماندهی انتظامی چالوس ادامه داد: 
فروشنده مرغ در حین اعزام و انتقال به بیمارستان متاسفانه به 
علت شدت جراحات فوت می کند و ماموران کلانتری ۱۳ بلافاصله 
در صحنه حاضر و قاتل را دستگیر می کنند. سلیمانی افزود: متهم 
در بازجویی ها به ارتکاب این جرم اعتراف کرد. از شهروندان این 
منطقه انتظار می رود در مراودات اجتماعی سعه صدر داشته 
باشند و خشم خود را کنترل کنند و آستانه تحمل شان را بالا 
ببرند تا خدای ناکرده با انجام رفتارهای مخاطره آمیز حادثه غیر 
قابل جبرانی برای کسی رخ ندهد. بخش مرزن آباد چالوس با 
برخورداری بیش از ۱۰۰ روستا و یک نقطه شهری در مبادی 

ورودی جاده کندوان قرار دارد.

دپوی 182 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی شهرستان کهنوج گفت: در پی کار اطلاعاتی 
پلیس استان هرمزگان و کار عملیاتی پلیس کهنوج ۱82کیلو 
تریاك دپو شده در یک منزل کشف شد. سرهنگ علیرضا امیری 
ادامه داد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر و پلیس امنیت 
شهرستان با هم افزایی اطلاعاتی پلیس استان هرمزگان متوجه 
شدند قاچاقچیان یک محموله سنگین موادمخدر را به یکی از 
نقاط مرکز شهر در شهرستان کهنوج انتقال داده و قصد دارند 
آن را به مناطق مرکزی کشور منتقل نمایند. وی در ادامه افزود: 
در این رابطه ماموران پس از شناسایی محل دپوی مواد مخدر 
و هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه محل اختفاء مواد را 
شناسایی و در بازرسی از منزل ۱82کیلو و7۰۰گرم تریاك 

کشف و یک قاچاقچی را نیز در این رابطه دستگیر کردند.

کلاهبرداری با شگرد رسید جعلی 
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از کلاهبرداری 4۰ 
میلیاردی با شگرد ارائه رسیدجعلی در آن شهرستان خبر 
داد. سرهنگ بهادر دیلمی گفت: در پی شکایت چندین نفر 
از شهروندان تنکابنی مبنی بر اینکه از طریق خرید اینترنتی 
از آنان کلاهبرداری شد، موضوع در دستور کار ماموران اداره 
مبارزه با جرائم کلاهبرداری قرار گرفت. وی در ادامه افزود: 
ماموران با اشرافیت اطلاعاتی یک خانم را شناسایی و پس از 
هماهنگی قضائی وی را که در حال تردد با خودروی سمند در 
جاده جنگلی دوهزار بود، با اجرای طرح مهار دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن ادامه داد: متهمه که به اتهام 
کلاهبرداری میلیاردی با قرار وثیقه آزاد بوده پس از دستگیری 
و انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات به عمل آمده با ارائه دلایل 
و مستندات نهایتا به 5 فقره کلاهبرداری با شیوه ارائه رسید 
جعلی به ارزش بیش از 4۰ میلیارد ریال اعتراف و پرونده ای در 
این خصوص تشکیل و جهت رسیدگی تحویل مراجع قضائی 
شد. سرهنگ دیلمی در پایان با اشاره به توصیه های پلیسی در 
خصوص شیوه و شگرد کلاهبرداران از شهروندان خواست: در 
معاملات کالا از طریق فروشگاه های اینترنتی با شناسایی و احراز 
هویت فرد معامله گر با او معامله کرده و پس از حصول اطمینان 
از انتقال و واریز وجه به حساب خود اقدام به تحویل کالای مورد 

معامله نمایند تا در دام افراد کلاهبردار گرفتار نشوند.

پزشک قلابی دستگیر شد 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش ماموران کلانتری گلشهر 
مشهد پزشک قلابی دستگیر و روانه زندان شد. سرهنگ احمد 
نگهبان اظهارکرد: در پی گزارش های متعدد مردمی مبنی بر 
فعالیت یک پزشک قلابی در محدوده منطقه گلشهر، پیگیری 
موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
مشهد افزود: با بررسی های میدانی مأموران دایره امنیت عمومی 
کلانتری گلشهر مشخص شد، این فرد شیاد که تبعه خارجی است 
با جعل عنوان، خود را به عنوان پزشک معرفی کرده است. وی بیان 
کرد: مأموران انتظامی پس از اطمینان از صحت موضوع در اقدامی 
ضربتی متهم را دستگیر و در بازرسی از مطب وی تعدادی وسایل 
پزشکی شامل فشار سنج، گوشی و … را کشف کردند. نگهبان بیان 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کــوتــاه

انهدام باند سارقان سیم برق
فرمانده انتظامی شهرستان قائمشهر از 
شناسایی و دستگیری سارقان سیم برق 
هوایی با 4۰ فقره سرقت و کشف اموال 
مسروقه در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ 
مهدی خادمی داشت: در پی سرقت های 
شهرستان  در  هوایی  برق  سیم  متعدد 
قائمشهر موضوع به طور ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی 
با اقدامات پلیسی و گشت زنی نامحسوس و 
شگردهای خاص پلیسی باند 4 نفره سارقان 
حرفه ای را شناسایی و پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه آنها 
را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان قائمشهر در ادامه بیان 
داشت: متهمان در تحقیقات ماموران و در 
مواجهه با مستندات و ادله مربوطه به4۰ 
فقره سرقت سیم و کابل برق هوایی در سطح 
شهرستان اعتراف کردند. وی در ادامه اظهار 
داشت: متهمان اموال مسروقه را در شهرستان 
همجوار به یک مالخر فروخته اند که در همین 
راستا مالخر دستگیر و اموال مسروقه از انبار 
مغازه وی کشف و طی بررسی از حساب بانکی 
مالخر مشخص شد مبلغ یک میلیارد و 5۰۰ 
میلیون ریال به حساب سارقان واریز نموده 

است.

سرقت از مغازه قطعات خودرو
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی 
از سرقت قطعات ماشین آلات سنگین به 
ارزش ۱۰ میلیارد ریال و دستگیری یک 
نفر سارق خبر داد. سردار رحیم جهانبخش 
اظهار داشت: در پی وقوع سرقت از مغازه 
فروش قطعات ماشین آلات سنگین مراتب 
به صورت ویژه در دستور کار عوامل پلیس 
آگاهی شهرستان بوکان قرار گرفت. وی 
افزود: با انجام تحقیقات فنی و پلیسی سارق 
نه  شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرا
دستگیر که در بازجویی های به عمل آمده 
به سرقت از مغازه قطعات خودرو معترف 
گردید. فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
اینکه ارزش اموال مکشوفه ۱۰ میلیارد ریال 
بوده، گفت: اموال مسروقه از خانه باغ سارق 
کشف که در این خصوص پرونده تشکیل 
و جهت سیر مراحل قانونی به همراه متهم 
تحویل مراجع قضائی شد. سردار جهانبخش 
در پایان نقش مردم در پیشگیری از وقوع 
سرقت را بسیار مهم قلمداد کرد و بیان 
داشت: در این زمینه توجه به هشدارها و 
توصیه های پلیس می تواند از وقوع بسیاری 

از سرقت ها جلوگیری کند.

انهدام باند 3 نفره سارقان 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
از انهدام باند ۳ نفره سارقان منزل و کشف 5 
میلیاردی اموال مسروقه از مخفیگاه این باند 
خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت از منازل در سطح 
شهرستان زابل، با توجه به حساسیت موضوع، 
شناسایی و دستگیری سارق و یا سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات 
فنی و تخصصی و تحقیقات میدانی از محل 
وقوع سرقت ها توسط کارآگاهان پلیس، ۳ نفر 
از سارقان سابقه دار و حرفه ای که در قالب یک 
باند اقدام به سرقت منزل در سطح شهرستان 
زابل می کردند، شناسایی شدند. این مقام 
ارشد انتظامی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی 
پس از تعقیب و مراقبت و رصد مستمر فعالیت 
اعضای این باند، در نهایت هر سه نفر را در 
نه پلیسی  دو عملیات هماهنگ و غافلگیرا
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سردار 
جلیلیان تصریح کرد: از مخفیگاه اعضای این 
باند اموال مسروقه ای به ارزش 5 میلیارد ریال 
کشف شد و سارقان در تحقیقات تکمیلی 
پلیس به 24 فقره سرقت از منازل شهروندان 

در زابل اعتراف کردند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 
8 نفر که در پوشش فروش سوالات کنکور اقدام 
به کلاهبرداری از مردم کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو با 
ایسنا، با بیان اینکه افراد سودجو و فرصت طلب 
همواره از هر رویداد و مناسبتی برای تحقق 
اهداف مجرمانه خود سوءاستفاده می کنند، 
گفت: یکی از مواردی که افراد سودجو بسیار به 
آن توجه دارند، کلاهبرداری به بهانه های مرتبط 
با کنکور سراسری است، به طوری که همه ساله 
با این موضوع مواجه هستیم که افراد سودجو در 
فصل امتحانات نهایی و کنکور مدعی دسترسی 
و فروش سوالات امتحانات نهایی و کنکور شده و 
از این طریق اقدام به کلاهبرداری می کنند. وی 
با بیان اینکه افراد سودجو مبالغ نجومی را با این 
بهانه از مردم دریافت می کنند، اظهارکرد: در 
نهایت نیز یا سوالی به خریداران داده نمی شود، 
یا سوالات جعلی است و سبب آسیب جدی به 
خریدار شده یا اینکه از طریق درگاه های جعلی 
پرداخت موجودی کل حساب بانکی خریداران 
خالی می شود. از این رو نباید به چنین مواردی 
اعتماد کرد. معظمی گودرزی با بیان اینکه پلیس 

فتا نیز در این خصوص فضای مجازی را رصد 
کرده و با مجرمان برخورد خواهد کرد، گفت: در 
همین راستا و در جریان پایش فضای مجازی، 
ماموران پلیس فتا با چند کانال تلگرامی و صفحه 
اینستاگرامی مواجه شدند که گردانندگان آن 
مدعی دسترسی و فروش سوالات کنکور و 
امتحانات نهایی شده بودند. در همین راستا نیز 
تحقیقات ماموران آغاز و در جریان آن مشخص 

شد که تعداد ۱۰ کانال تلگرامی و صفحه 
اینستاگرامی با بیش از 2۰۰ هزار نفر دنبال 
کننده ادعای فروش سوالات امتحانات نهایی 
و کنکور را داشته و این سوالات را با قیمت های 
گزاف به فروش می رسانند. وی ادامه داد: پس از 
بررسی های تخصصی و اقدامات فنی تعداد 8 نفر 
از ادمین های اصلی این تیم مجرمانه که با هم در 
ارتباط بودند، مورد شناسایی قرار گرفته و پس 

از احراز هویت و تشریفات قضائی در چندین 
ماموریت همزمان غافلگیرانه پلیسی در مناطق 
محتلف تهران بزرگ دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
با اشاره به انجام بازجویی از متهمان گفـت: 
در جریان بازجویی از این افراد نیز همان طور 
که پیش بینی می شد، مشخص شد که آنان 
هیچگونه سوالی در اختیار ندارند و صرفا با 
سوءاستفاده از فضای حاکم بر دانش آموزان و 
متقاضیان کنکور دست به اقدامات مجرمانه 
زده اند. برای این افراد پرونده های جداگانه 
تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شدند. معظمی گودرزی 
با بیان اینکه لازمه جلوگیری از چنین اقدامات 
مجرمانه ای افزایش آگاهی کاربران است، افزود: 
تمام سوالات کنکور تا ساعت و دقیقه برگزاری 
این آزمون در قرنطینه و پلمب است و مرد باید 
بدانند افرادی که با تبلیغات دروغین ادعای 
فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی را 
دارند هدفشان فقط و فقط کلاهبرداری است. 
دانش آموزان و خانواده هایشان نیز به چنین 

تبلیغاتی توجه نکنند.

بازداشت 8 فروشنده سوالات جعلی کنکور 

فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی استان متهم به ۱۱ فقره 
کلاهبرداری به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال با ترفند فروش خودرو اعتراف کرد. سردار منوچهر امان اللهی اظهار 
داشت: با دریافت یک برگ مرجوعه قضائی از سوی فردی مبنی بر کلاهبرداری از وی، پیگیری موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص 
شد شخصی با چرب زبانی، فریب و نیرنگ با ارائه اسناد و نامه هایی از وزارتخانه های مختلف، گمرك، سازمان 
بازرسی کل کشور، قوه قضائیه، بانک مرکزی و سایر بانک ها خود را به عنوان تاجر و سهامدار شرکت های 
خودروسازی داخلی و دارای نفوذ اجتماعی و سیاسی در کشور معرفی و با وعده تحویل خودرو به قیمت 
کارخانه در مدت زمان کوتاه و واردات خودروهای گرانقیمت خارجی مبالغی را اخذ و متواری شده است. 
سردار امان اللهی اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی استان با بررسی اظهارات مالباخته و یکسری تحقیقات 
بر روی سرنخ های به جامانده متهم را که با عناوین مختلف در سطح کشور زندگی می کرده را در شهرستان 
دلیجان، شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: متهم در 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۱۱ فقره کلاهبرداری از شهروندان که بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال است 

اعتراف و تاکنون ۱۱ مالباخته از استان های مختلف در این رابطه شناسایی شدند.

 مدیر روابط عمومی پزشکی قانونی استان همدان از مرگ جوان رزنی بر اثر برق گرفتگی خبر داد. 
علیرضا صارمی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: مردی ۳7 ساله در یک ساختمان نیمه کاره در حال 
آرماتوربندی بوده که بر اثر بی احتیاطی با کابل برق سه فازی که به منظور جوشکاری در محل بدون 
عایق رها بوده، برخورد می کند و دچار برق گرفتگی و سوختگی می شود. وی با بیان اینکه در نهایت 
این فرد بعد از انتقال به بیمارستان رزن سپس همدان با وجود تلاش کادر پزشکی فوت می کند، 
خاطرنشان کرد: بررسی ها در سازمان پزشکی قانونی نشان می دهد که بیشتر برق گرفتگی ها به علت 
ناآشنایی با اصول پیشگیری از وقوع برق گرفتگی و بی توجهی به اصل کلی برق گرفتگی یعنی عبور 
جریان برق از بدن به زمین رخ می دهد. صارمی خاطرنشان کرد: بیش ترین میزان برق گرفتگی در 
فصل تابستان رخ می دهد چراکه با آغاز فصل گرم سال و راه اندازی دستگاه های برودتی و سرویس 
کولرها تعداد قربانیان ناشی از برق گرفتگی در جداول آماری این اداره کل افزایش می یابد. وی بیان 
کرد: با توجه به اینکه در روزهای گرم سال قرار داریم و راه اندازی و استفاده از وسایل سرمایشی، 
شهروندان باید اصول فنی و نکات ایمنی را در نصب و به کارگیری سیستم های سرمایشی و استفاده 

از وسایل برقی به کارگیرند.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری مرد میانسالی که اقدام به قتل همسرش کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ مرتضی  نثاری گفت: مردی حدودا 
5۱ ساله، به پلیس آگاهی تهران بزرگ، مراجعه و اعلام کرد 
که چند ماهی است همسر 4۱ ساله اش از منزل خارج شده و 
تاکنون به منزل بازنگشته است. با اعلام فقدانی از سوی شاکی، 
پرونده ای در این خصوص تشکیل شده و تیمی از کارآگاهان 
بررسی موضوع را بر عهده گرفتند. وی با اشاره با حضور همسر 
این زن در مقر پلیس آگاهی اظهارکرد:  این مرد وقتی در 
حضور کارآگاهان قرار گرفت در خصوص علت ترك منزل 
از سوی همسرش گفت که با او اختلاف خانوادگی داشته و 
تصمیم به طلاق و جدایی داشتند و تاکنون فکر می کرده که 
به همین علت از منزل بیرون رفته است، اما با گذشت مدتی 
از ترك منزل از سوی وی، اطلاعی از همسرش ندارد و هر چه 
وی را جست وجو کرده به نتیجه نرسیده است. معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه شاکی بعد از 
گذشت شش ماه از مفقودی همسرش به پلیس آگاهی تهران 

مراجعه کرده بود، ادامه داد: شاکی به عنوان اولین مظنون 
تحت تحقیقات کارآگاهان قرار گرفت و با تحقیقات پلیسی از 
سوی کارآگاهان و ضد و نقیض گویی شاکی، کارآگاهان پرده 
از راز فقدانی همسر شاکی برداشتند. در ادامه شاکی که با ادله 
کارآگاهان مواجه شده بود چاره ای جز به اعتراف نداشت و 
به قتل همسرش اعتراف کرد. نثاری با اشاره به اعترافات 
متهم بیان داشت: این فرد معترف شد که در تاریخ 27 تیرماه 
۱4۰۱، از محل کارش که یک مغازه مکانیکی است به خانه 
رفته و متوجه شده که همسرش در خانه نیست و پاسخگوی 
تماس های تلفنی او نیز نبود. پس از گذشت چند ساعت، 
زمانی که همسرش این فرد به منزل آمد، او درباره محل 
حضورش و چرایی ترك منزل از سوی وی پرس وجو کرده، 
اما در پاسخ با داد و فریاد همسرش مواجه شده و در نهایت 
نیز همسرش اعلام کرده که قصد جدایی از او را دارد. همین 
رفتار همسر متهم نیز سبب ایجاد درگیری و ضرب و جرح بین 
آنان شده و در جریان این درگیری سر همسر این مرد به لبه 
تخت برخورد کرد. وی ادامه داد: متهم در ادامه با استفاده از 

پتو همسرش را به قتل رسانده و جسدش را نیز با استفاده از 
همان پتو به داخل خودرواش برده و پس از انتقال به باغی در 
خارج از شهر، جسد را به داخل چاهی انداخته و روی آن را 
با خاك پوشانده است. در ادامه تحقیقات پلیسی، کارآگاهان 
پس از هماهنگی های قضائی با همکاری متهم موفق شدند 
جسد فقدانی را از داخل چاه کشف و به پزشکی قانونی برای 
سیر مراحل قانونی انتقال دهند. معاون مبارزه با جرائم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی 
کارآگاهان به اختلاف شدید بین خود و همسرش اعتراف کرد 
و گفت که مدت ها بود که کلیه اموالش را به ازای بذل مهریه 
به نام همسرش منتقل کرده بود، اما همسرش با دریافت اموال 
این مرد، حاضر به بذل مهریه که به تعداد ۱۰۰۰ سکه بود، 
نبود و همین موضوع باعث درگیری شدید و در نهایت قتل 
همسرش شده است. نثاری اظهار کرد: با اعتراف متهم به قتل 
همسرش و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی قرار دارد.

نزاع زن و شوهری با قتل پایان یافت

مرگ جوانی براثر برق گرفتگیکلاهبرداری میلیاردی در فروش خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک مامورنما که با مراجعه به منازل برخی از شهروندان اقدام به اخاذی از آنان کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی گفت: یکی از شهرندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و از حضور غیرقانونی و مشکوک 3 نفر با ادعای داشتن حکم جلب متهم خبر داد. در 
همین راستا نیز تیمی از ماموران کلانتری ۱۰3 گاندی برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی در محدوده سیدخندان مراجعه کردند. با حضور ماموران کلانتری در محل 
شهروندی به گشت انتظامی مراجعه و اعلام کرد که 3 مرد جوان با داشتن حکم جلب دستگیری متهم و تجهیزات نظامی وارد ساختمان محل سکونت آنها شده اند و اکنون 
یکی از مردان جوان که خود را مامور پلیس معرفی کرده بود، در یکی از واحدها حضور دارد. وی با بیان اینکه ماموران تردد متهم را تحت کنترل قراردادند، افزود: با خروج 
این فرد از منزل، ماموران به وی مراجعه و این فرد را درحالی که مدعی بود مامور دادسرای زندان اوین است، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین ادعا و سوابق 
این فرد نیز مورد بررسی قرار گرفت که در جریان بررسی های اولیه مشخص شد احکام و کارت های شناسایی متهم جعلی است و این فرد با سوءاستفاده از تجهیزات نظامی 
شهروندان را اغفال و از آنان اخاذی کرده است. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم در مقر انتظامی، گفت: متهم برای تحقیقات تکمیلی 
به کلانتری گاندی انتقال داده شد و در همان تحقیقات اولیه به بزه انتسابی با همکاری دو همدست متواری اش اعتراف کرد. او معترف شد که با شناسایی طعمه های خود و 
با جعل مدارک دستگیری متهم وارد ساختمان های مسکونی آنان شده و به بهانه چشم پوشی از دستگیری و دادن مهلت به شهروندان، از آنان اخاذی کرده اند. معظمی 
گودرزی با بیان اینکه دستگیری سایر همدستان متهم در دستور کار قرار دارد، اضافه کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.
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